cap. 5 (f. 180) De quarta expositione Augustini, et quinta.

cap. 6 (ib.) De expositione Damasceni.

cap. 7 (f. 180v) De sententia Ambrosii et aliorum.

cap. 8 (ib.) De diversitate doctrinae Augustini a doctrina praecedenti.

cap. 9 (f. 181v) De fundamentis Augustini, et rationibus contra oppositam sententiam.

cap. 10 (f. 182) De discussione rationum Augustini.

cap. 11 (ib.) De sententia Prosperi seu Ambrosii.

cap. 12 (f. 182v) De theologorum expositione.

cap. 13 (f. 183) De his quae sunt contra praedictam expositionem.

cap. 14 (f. 183v) De vero sensu verborum propositorum.

cap. 15 (f. 184v) De solutione difficultatis.

cap. 16 (f. 185v) De testimonio doctorum pro libero arbitrio.

cap. 17 (ib.) De solutione argumentorum Augustini.

*Des.* (f. 185v) ... qui solum sensum verborum propositorum Pauli aperire intendimus<sup>296</sup>.

27. *Quis est sensus illius verbi Pauli 1 Timó. 3 [16] iustificatum spiritus*<sup>297</sup>.

*Inc.* (f. 187) Patres antiqui omnia illa sex verba, quibus hoc connectitur, de Christo exponunt; varie tamen interpretantur. Ut autem a graecis incipiamus.

*Des.* (f. 189) ... qui reformabit corpus humilitatis nostrae configuratum corpori charitatis suae secundum operationem virtutis suae.

28. *(Notas breves)*<sup>298</sup>.

a. Is 41 [1] *Et c.* 4 [10]: Spiritus Domini super me... et testimonium pertubeam veritati.

b. 2 Cor 3 [18] *Transformamur de claritate in claritatem.* ... hoc est de claritate in claritatem transformari.

c. ad Roma, 6 [10] *Ulierari a peccato servi facti estis iustitiae* ... nisi virtus adiat gratiae in peccatum laborat.

d. Ioan 1 [17] *Lex per Moysen data est...* et figura haec complectitur per Christum.

295. Autógrafo. Editado por Augusto Segovia, S.I. an: ArchTeolGran 3 (1940) 43-88.

296. Sigue un texto de Fausto.

297. Autógrafo.

298. Autógrafos. Indicamos los *Inc.* y *Des.* Están escritos en dos medias hojas 187<sup>v</sup> y 187<sup>r</sup>. Hay otras medias hojas 189<sup>v</sup>, 189<sup>r</sup>, en blanco.

e. (f. 187<sup>v</sup>): 2 Cor 3 [18] Nos vero omnes revelata facie gloriam Dei speculantes. . . per velamen intuebant gloriam Dei in Moysse.

29. *Quomodo intelligenda sunt verba sequentia 1 Timoth. 5 (24): Quorundam hominum peccata manifesta sunt* <sup>299</sup>.

*Ite* (f. 190) Multipliciter sacri doctores haec verba exposuerunt

*Des.* (f. 195<sup>v</sup>) ... Haec Gregorius. Ex quibus huius rei intelligentia patet.

30. *1 Ioan. 5 (16): Qui scit fratrem suum peccare peccatum non ad mortem* <sup>300</sup>.